

خیلواکی



استقلال

www.esteqtaal.net

پنجشنبه ۰۶ مارچ ۲۰۲۵

انارگل خوستی

خینه بعد از عید

امروز در یکی از وبسایت های معلوم الحال توجه ام را عنوان مضمونی معنون به "نگاهی کلی بر کرکتر حزب دموکراتیک خلق افغانستان" جلب نمود، دلیل آن را نشر لیست اعضای این حزب ناموکراتیک خلق و پرچم در وبسایت رقیب دانستم، زیرا نام نویسنده مضمون "نگاهی کلی بر کرکتر حزب دموکراتیک خلق افغانستان" در بین دیگر خائنین ملت افغان به مشاهده می رسد.

این شخص معلوم الحال که عضویت بیروی سیاسی را تا سقوط رژیم منفور به عهده داشت، شاید این شخص وقتاً فوقتاً از رفتار و کردار حزب خود در مقابل ملت افغان و کشور عزیز ما، که آن را دو دسته به باداران شوروی خود تقدیم نمودند، با ندامت وجدانی در جدال باشد. گرچه این ها وجدان ندارند و وجدان شان مرده است وگرنه امروز که رسانه های اجتماعی را در اختیار دارند می توانستند از ملت مقاوم افغانستان معذرت بخواهند، اما برعکس همه شان که همین شخص نیز شامل آن ها می باشد با تبلیغات ناجایز به پروپاگند های شان ادامه می دهند.

چطور شد که این شخص دفعتاً نگاهی انداخت بر کارکرد های خصمانه اعضای حزبش؟

وقتی در اخیر مضمون رسیدم متوجه شدم، که هدف وی چیزی دیگرست؟ مانند چند وقت قبل که می خواست بر جنایات نجیب قصاب که در قسی القلبی شهره آفاق بود، خاک بیاندازد و از وی قهرمان بسازد، بدین ترتیب قصاب کابل را در چشم طبقه جوان یک شخص وطنپرست معرفی کند که با عکس العمل دیگران مواجه شد و خاموشی اختیار کرد.

حالا باز هم این بوقلمون رنگ بدل کرده، اولاً رفقای حزبی خود را ملامت می کند بدون اینکه از کارروایی های خونین نجیب در زمانیکه مصروف کشتار مردم بیگناه افغانستان بود، یعنی زمانی که در

ریاست خاد بود، یادی نماید و یا حرفی بزند و در اخیر دوباره به اصلیت خود رجعت می کند و چنین می نویسد:

" در میان رهبران حزب دموکراتیک خلق افغانستان، فقط داکتر نجیب به این امر متوجه شد و با وارد کردن یک سلسله تعدیلات در اساسنامه حزب و تدوین قانون اساسی و ایجاد پارلمان افغانستان روش دولتمداری حزب را از یکه تازی و خود بینی و خود خواهی به دموکراسی نزدیک ساخت و امکانات آزادی قلم و بیان و ارائه نظریات اشخاص و افراد بیطرف و بیغرض را در مطبوعات فراهم نمود ...

" اغلاط املائی و انشائی نقل قول بالا به حال خود گذاشته شده اند. استقلال- خپلوی

که شرم و ننگ همه شان باد، و خداوند به همه مردم داغدیده افغانستان صبر اعطا کند تا این همه دروغ پردازی ها را تحمل کنند. این نوع اشخاص می خواهند به هر طریقه ممکن پیام شان را با انواع و اقسام دسیسه ها در لفافه پیچانیده و سبب گمراهی طبقه جوان که از اعمال نجیب قصاب کابل بیخبر خواهند بود، گردند.

مضمون کاندید اکادمسین فوراً بعد از نشر نام های این خائنین در وبسایت رقیب نشر شد و آقای کاندید اکادمسین به فکر یک ابتکار می شود و شاید هم به مشوره دیگر رفقاییش به این جفنگ گویی پرداخت، زیرا این ها به این فکر اند که "تا ریشه در آب است، امید ثمری است" نخیر دیگر هیچ کس گول شما را نمی خورد، و ریشه تان کاملاً خشک شده است.

این آقا مدت چهارده سال با دولت مزدور کار کرد و از جمله مامورین بلند رتبه و عضو دفتر سیاسی بود و برای حزب مزدور خود و علیه شخصیت های نامور کشور و تعالی و ترقی حزب نادموکراتیک خود، اشعار زیادی سروده است و نوشته های متعفن بیرون داده است؛ او تا اندازه خوشخدمتی نمود که از طرف بادران روسی برایش لقب "کاندید اکادمسین" داده شد. اگر حزب مزدور خلق و پرچم و بادار شوروی شان پوز های شان توسط مبارزان راه آزادی به خاک مالیده نمی شد؛ لقب کاندید اکادمسین به اکادمسین مبدل می گردید.

تأسف می کنم به حال یک تعداد آقا بلی گویان و "به مه چه" گویان، که با این افراد دهن جوال را گرفته اند و بالای خون یکنیم میلیون شهید و معیوب، دربدری و آواره شدن ملیون ها افغان و صدمه غیر قابل جبران به وطن عزیز ما، خاک می اندازند.